

# CHERRIES ApS

Hovedvejen 2  
3330 Gørløse

Årsrapport  
5. maj 2018 - 4. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/07/2019

Mohsen Khaled  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CHERRIES ApS

Hovedvejen 2

3330 Gørløse

Telefonnummer: 50494291

CVR-nr: 35852816

Regnskabsår: 05/05/2018 - 04/05/2019

**Bankforbindelse**

danskebank

holmens kanal 2-12

1092 københavn

DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for CHERRIES ApS for regnskabsåret 5. maj 2018 - 4. maj 2019

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt årets resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Slangerup, den 25/07/2019

## **Direktion**

Mohsen Khaled Naji

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel af lingeri, undertøj og der tilhørende tilbehør samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændring i aktiviteter og økonomiske forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 11.448 kr., og selskabets balance pr 4. maj 2019 udviser en egenkapital på 83.336 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for CHERRIES ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabs-lovensbestemmelser for klasse B-virksomheder.

## Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidigøkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig ellerfaktisk forpligtelse og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, ogforpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker sombeskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med debeløb, der vedrører regnskabsåret.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst i det officielle regnskab.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer underfremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, transport, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

### Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, rentedelen af finansielle leasingydelse,realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gældsforpligtelser

ogtransaktioner i fremmed valuta, amortiseringstillæg/-fradrag vedrørende prioritetsgæld mv. samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Renteomkostninger og øvrige finansielle omkostninger vedrørende fremstilling af anlægsaktiver og varebeholdninger indregnes ikke i kostprisen for disse aktiver, men indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for deres afholdelse.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### **Balance**

#### **Materielle anlægsaktiver**

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen samt omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For finansielt leasede aktiver udgør kostprisen den laveste værdi af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel, anlæg og inventar: 4 - 10 år

Aktiver med en kostpris under 13.800 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen på anskaffelsestidspunktet.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

### **ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen som korrektioner til afskrivninger.

#### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor netto-realiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostprisen for handelsvarer, råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår (forudbetalte omkostninger). Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

**Egenkapital - Udbytte**

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

**Skyldig skat og udskudt skat.**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte contoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjenings eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

**ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

**Andre gældsforpligtelser**

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.



# Resultatopgørelse 5. maj 2018 - 4. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>91.593</b>	<b>17.107</b>
Personaleomkostninger .....		-73.825	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		2.313	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>15.455</b>	<b>17.107</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>15.455</b>	<b>17.107</b>
Skat af årets resultat .....		4.007	3.891
<b>Årets resultat</b> .....		<b>11.448</b>	<b>13.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		11.448	13.216

# Balance 4. maj 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		16.190	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.190</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		230.757	96.863
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>230.757</b>	<b>96.863</b>
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		112.110	124.092
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>342.867</b>	<b>220.955</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>359.057</b>	<b>220.955</b>

# Balance 4. maj 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	100.000
Overført resultat .....		33.336	21.888
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>83.336</b>	<b>121.888</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		509	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>509</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.498	3.891
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.498</b>	<b>3.891</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	10.000
Skyldig selskabsskat .....		11.955	8.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		259.759	77.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>271.714</b>	<b>95.176</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>275.212</b>	<b>99.067</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>359.057</b>	<b>220.955</b>

# Egenkapitalopgørelse 5. maj 2018 - 4. maj 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100.000	21.888	121.888
Kapitalnesættelse .....	-50.000	0	-50.000
Årets resultat .....	0	11.448	11.448
Egenkapital, ultimo .....	50.000	33.336	83.336

Kapitalnedsættelsen er gennemført 7. januar 2019.

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mohsen Khaled Naji  
Banevænget 1  
3550 Slangerup

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1